



Olsztyn, 25.07.2022 r.

L.dz. W/1148.../2022/DZP

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 283/2022/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Dostawa sprzętu laboratoryjnego na potrzeby jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

dotyczy części nr 4 - Część nr 4 – 4 x Łaźnia wodna dwukomorowa 1. Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną z zakresem temperatury pracy od +5°C powyżej temperatury otoczenia do +105°C?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści łaźnię wodną z zakresem temperatury pracy od +5°C powyżej temperatury otoczenia do +105°C?

Pytanie nr 2: dotyczy części nr 4 - Część nr 4 – 4 x Łaźnia wodna dwukomorowa 2. Proszę o doprecyzowanie przez Zamawiającego rodzaju probówek które będą umieszczane w statywach? Proszę o podanie średnicy tych probówek

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, że w statywach będą umieszczane **szklane** probówki o zewnętrznej średnicy $\varphi=17-18$ mm oraz o długości $l=160$ mm.

Z poważaniem

REFERENT
Aneta Borkowska
Sporządziła: *Aneta Borkowska*
mgr Aneta Borkowska

ZASTĘPCA KANCLERZA
mgr Adriana Faraś-Bąk

